Организатор запроса предложений в электронной форме на право заключения договора подряда на выполнение проектно-изыскательских работ по объект «Модернизация котельной №5» для нужд АО «Рубцовский теплоэнергетический комплекс» (Закупка №5424-2020-ИП-АФ) в части утверждения документации в новой редакции настоящим сообщает о внесении изменений в документацию о проведении конкурса в электронной форме в части утверждения документации в новой редакции
Скорректировано:
Извещение:
	Дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке
	Подача заявок осуществляется с момента размещения извещения в единой информационной системе (сайт www.zakupki.gov.ru)

до 12-00 часов московского времени 10.09.2020 г.

Документация:

5.1 Заявки на участие должны быть поданы в форме электронного документа в соответствии с регламентом и с использованием функционала электронной торговой площадки АО «Единая электронная торговая площадка» (сайт www.roseltorg.ru). Срок окончания приема Заявок участников 12-00 по московскому времени 10.09.2020г.

6.1.1 Дата и время начала приема запросов на разъяснение положений Документации: 12-00 по московскому времени 25.08.2020г. Дата и время окончания приема запросов на разъяснение положений Документации: 12-00 по московскому времени 08.09.2020г. Организатор закупки в течение трех рабочих дней с момента поступления запроса разместит ответ в  свободной форме  в соответствии с регламентом  и с использованием функционала электронной торговой площадки АО «Единая электронная торговая площадка» (сайт www.roseltorg.ru) на любой запрос, с указанием предмета запроса, но без указания участника, от которого поступил данный запрос. Если, по мнению Организатора закупки, ответ на данный вопрос будет интересен всем Участникам, Организатор закупки внесет изменение в Документацию. Организатор закупки в течение 3(трех) дней со дня принятия Закупочной комиссией решения опубликует уведомление  о внесении изменений в Документацию. При этом организатор закупки вправе не осуществлять такое разъяснение в случае, если указанный запрос поступил позднее чем за три рабочих дня до даты окончания срока подачи заявок на участие в закупке, указанный в п. 5.1 настоящей Документации.
Приложения:

Приложение №2 к Документации «Проект договора» утверждено в новой редакции (добавлен файл «Проект договора»)